Οὐκοῦν ως γετεν —] Argumentatur hunc in modum: Loquimur de rebus proinde ut ipsae sunt comparatae. Iam vero de re quapiam inter nos disserentes aut ambo novimus quid de ea dicendum sit, atque tum nulla locum habet sententiārum discrepantia, aut eam non cognovimus ideoque plane ignoramus; aut ego quidem dico quod de ea iudicari oportet, tu autem quod de alia quapiam statui debet, in medium affers; ac ne sic quidem ulla indicet diversitas animadversi poterit, sicutidem ita non de una ea-siquidem re loquimur. Vides quid sit quod fraudem et fallaciam huius conclusionis efficerit. Sumit enim sophista nos semper recteque de rebus iudicare, ideoque fieri non posse, ut unquam de iis dissidentiamus.

τὸν τοῦ πράγματος λόγον λέγη, τότε ἀντιλέγοιμεν ἄν; η οὗτοι γε τὸ παράπαν οὐδέ ἀν μεμνημένος εἴη B τοῦ πράγματος οὐδέτερος ἡμῶν; Καὶ τοῦτο συνωμολόγει. Ἀλλ' ἄρα, ἔφη, ὅταν ἐγὼ μὲν τὸν τοῦ πράγματος λόγον λέγω, σὺ δὲ ἄλλου τινός, ἄρα τότε ἀντιλέγομεν; η ἐγὼ λέγω μὲν τὸ πρᾶγμα, σὺ δὲ οὐδὲ λέγεις τὸ παράπαν; οὐ δὲ μὴ λέγων τῷ λέγοντι πᾶς ἀντιλέγοι; Cap. XV. Καὶ οὐ μὲν Κτήσιππος ἐσίγησεν· ἐγὼ δὲ θαυμάσας τὸν λόγον, Πᾶς, ἔφη, ὡς Διονυσοδώρῳ, λέγεις; οὐ γάρ τοι ἀλλὰ τοῦτον γε τὸν C λόγον πολλῶν δὴ καὶ πολλάκις ἀκηκοώς ἀεὶ θαυμά-

ἄλλ' ἄρα, quod recepit Winckelmann. In Bodl. Urb. Vat. r. Ιφη omittunt, quod Coisl. post μὲν collocat.

ἄρα τότε ἀντιλέγομεν] Pro ἄρα Vat. Θ. Bodl. ἄλλον.

πᾶς ἀντιλέγοις;] Solus Par. E. cum Steph. habet πᾶς ἀντιλέγοι; Ego ἄν etiam a Bekkero et Winckelmanno servatum delere non dubitavi. Mox pro ἐσίγησεν Bodl. Vat. Θ. Λεγεν δι.

P. 286. ἀντιλέγοιμεν ἄν ita iterari bene meminimus, ve-tον αὐτοῦ πρ. l.] Non opus est τὸν τοῦ αὐτοῦ πρ. λόγον scribere, quod placuit Heindorfio et Winckelmanno. Nam sententia haec est: eiusdem rei rationem afferentes, quae-cunque demum est. Phaedon. p. 95. D. προσῆκε γαρ φρεσθαι, ει μη ἀνότος εἴη, τῷ μη εἰδότι μηδὲ ξένοι λόγοι διδόναι ὡς ἀθάνατον τοιν. Nec haerendū in eo est, quod deinde τὸν τοῦ πράγματος λόγον dicitur, ubi eur articulus adiiciatur, causam in promtu esse pu-

to. πᾶς ἀντιλέγοι;] quomo-do se contradicere ex-i-stimet? Nam ita hic optati-vus sine ἄν positus explicandus est. v. ad Lachet. p. 190. C.

C. οὐ γάρ τοι ἀλλὰ τοῦτον γε τ. l.] Sinceram puto hanc librorum scripturam, quam Winckelmannus in οὐ γάρ τοι ἀλλά τ. mutavit. Nam οὐ γάρ τοι ἀλλά non aliter dicitur quam οὐ γάρ ἀλλά apud Ari-stophe. Ran. v. 58. Μή σκωπέ μ, ο δειλφ'. οὐ γάρ ἀλλ' ξεν κακώς; Ibid. v. 192. Ibid. v. 499. Ecclesiaz. v. 386. Nubl. v. 233. ubi v. Hermann. Plura dabit Iensius ad Lucian. T. III. p. 433. ed. Bip. Eodem modo infra p. 305. E. οὐ γάρ τοι ἀλλ' ο γε λόγος ξεν τινα εὐπρέπειαν τῶν ἀνθρώπων. quem